YTBEPXIAIO
Havansnuk YMY
ApzamackoBa A.C.

PACIIMCAHHME

yueOHBIX 3aHATHH 2 Kypca HanpaBjeHusi noaroroBku 35.04.04 Arponomust
npoduiab «Oomee 3emiienenue», ceccusi 29.11.2021 — 18.12.2021

JleHb, yuci10, MecsiIy
Huxnsaa Hemeas

Bpems

1 rp.

A

8-00

10-00

12-00

ITonenenbHUK

CeMm — COBPCMCHHBIC TCXHOJIOTMH BO3CJILIBAHNA KOPMOBLIX KYJIBTYP 210a

13/12 14-00

3auer — COBPEMCHHBIC TEXHOJIOTMH BO3ACJIbIBAHNA KOPMOBLBIX KYJIBTYD 210a

16-00

18-00

8-00

3aueT — TOBapOBEJICHUE 1 IKCIEPTU3a NPOAYKIIMHU pacTeHHeBoAcTBa 101a

10-00

12-00

BropHux

14/12 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

Cpena 12-00

CeM — METO/IMKA SKCIEPUMEHTANIBHBIX UccaenoBanuid 204a

15/12 14-00

3ader — METOJMKA SKCIIEPUMEHTAIBHBIX HcclieqoBanuil 205a

16-00

18-00

8-00

10-00

12-00

YerBepr

JII13 - yHHOBAITMOHHBIE TEXHOJIOTHU B arpoHoMuu 204a

16/12 14-00

CeM - MHHOBallMOHHBIE TEXHOJIOTUHU B arpoHoMuM 204a

16-00

18-00

8-00

10-00

DK3aMeH — yIpaBlieHHEe MPOAYKTHBHOCTEIO ITOCEBA M KAYECTBOM IIPOTYKIIHU
pacteHueBoacTBa 212a

IIaTauma

12-00

17/12 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

3ayeTr - THHOBALIMOHHBIE TEXHOJIOTUH B arpoHoMuu 105a

Cy00oT1a

18/12 12-00

14-00

gaprlwidPIoO O N Pl INIPIO|OIRMWIN|IPIO|O A WIN|IPIO|O|™ W|N (| Tlaps

16-00

COCTABUII
Hucneruep

TIO/TITHCh
®UO Karuposa C.K.

COI''TACOBAHO
Jexan dakynbrera

MOINUCH
®UO Illykun B.b.




