

УТВЕРЖДАЮ  
Начальник УМУ  
Арзамаскова А.С.

**РАСПИСАНИЕ**  
**учебных занятий 2 курса направления подготовки 35.04.04 Агрономия**  
**профиль «Общее земледелие», сессия 29.11.2021 – 18.12.2021**

День, число, месяц Нижняя неделя	Пары	Время	1 гр.	
			А	
Понедельник 13/12	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00	Сем – современные технологии возделывания кормовых культур 210а	
	4	14-00	Зачет – современные технологии возделывания кормовых культур 210а	
	5	16-00		
	6	18-00		
Вторник 14/12	1	8-00	Зачет – товароведение и экспертиза продукции растениеводства 101а	
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Среда 15/12	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00	Сем – методика экспериментальных исследований 204а	
	4	14-00	Зачет – методика экспериментальных исследований 205а	
	5	16-00		
	6	18-00		
Четверг 16/12	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00	ЛПЗ - инновационные технологии в агрономии 204а	
	4	14-00	Сем - инновационные технологии в агрономии 204а	
	5	16-00		
	6	18-00		
Пятница 17/12	1	8-00		
	2	10-00	Экзамен – управление продуктивностью посева и качеством продукции растениеводства 212а	
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Суббота 18/12	1	8-00		
	2	10-00	Зачет - инновационные технологии в агрономии 105а	
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		

СОСТАВИЛ  
Диспетчер \_\_\_\_\_  
подпись  
ФИО Кагирова С.К.

СОГЛАСОВАНО  
Декан факультета \_\_\_\_\_  
подпись  
ФИО Щукин В.Б.